
第３１回　平成２９年度　定時総会・懇親会

山陰中央新報 10月26日掲載の記事です。

 平成29年10月22日（日）ホテルグランヴィア大阪に於いて開催しました。

 山本浩章益田市長様をはじめ114名の方にご出席いただき盛大に開催する

ことができました。お礼申し上げます。

 来賓の方々のご挨拶を頂いたあと、益田市歌「明日をむかえるまち」を全員

で合唱。アトラクションは益田市から津田神楽社中にお越しいただき石見神

楽をたっぷり楽しませていただきました。 会場では益田市の特産品をたくさ

んお買い求めいただき、有り難うございました。お楽しみ抽選会のあと、全員

で「ふるさと」を合唱し閉会しました。

なお役員一同、事業計画に従い30年度も活動に取り組んで参りますので、

会員の皆様のご支援ご協力をお願い致します。

神楽の写真３枚挿入しました



第３１回　平成２９年度　定時総会・懇親会

定時総会・懇親会の模様

会計部より会計報告

来賓挨拶・山本浩章 益田市長

近畿益田会 副会長あいさつ

弘中英樹 益田市議会議長

松永和平 益田商工会議所会頭 戸津川明克 近畿島根県人会会長

近畿益田会 会長あいさつ

会場の様子



定時総会・懇親会の模様

益田商工会議所地域開発委員会 益田市歌合唱・ハイキング部

本廣保徳 島根県大阪事務所　所長益田市歌　合唱

会場の様子

田中和明 産業経済部 部長 益田商工会議所青年部

会場の様子



懇親会・アトラクションの模様

津田神楽社中・お囃子

津田神楽社中・大蛇

津田神楽社中・塵輪



懇親会・アトラクションの模様

津田神楽社中のメンバーかわいい神楽後継者

津田神楽社中・大蛇



定時総会・懇親会の模様

ふるさと特産品販売コーナー ふるさと益田の特産品

神楽衣裳との記念撮影

山本浩章益田市長・中世益田の本ＰＲ 閉会あいさつ



定時総会・懇親会の模様

「ふるさと」合唱




